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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36306932R

2. Data e Regjistrimit 15/03/2006
3. Emri i Subjektit DARDANIA   HAS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume  KRUME Lagjja Nr.1, Rruga Burimi , 
Ndertese private Nr.10. 
198.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import- eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 

mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, matrialeve te 
ndertimit, lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj, paisje 
makinerish, pjesesh kembimi te automjeteve, 
elektroshtepiake, materialeve hidrosanitare, hapja e pikave te 
servisit, riparime dhe parkime automjetesh, si dhe hidraulike. 
Punime te ndryshme ne dru, shitje mobiljesh, pyllezim, 
permiresim pyjor, punime ne gater, zdrukthtari, shitblerje 
bimesh medicinale, celje filjalesh brenda dhe jashte vendit 
per sherbime dhe tregti, sipas statutit.Kerkim shfrytezim 
mineralesh, Import-Eksport.Blerje dhe shitje te automjeteve. 
Transport mallrash per vete dhe te trete.
Ram Sheta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2017                Deri: 06/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamSheta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 198.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DARDANIA  HAS
Telefon: 0662039381  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-086992-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/03
/1995

Numri i Vendimit:9356, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "DARDANIA  HAS" ; Forma juridike: 
Shpk ; Data e regjistrimit: 01.03.1995 ; Data e themelimit: 01.03.1995 ; Kapitali: 198 leke ; 
Ortaket: Muharrem Peka 50%, Ram Sheta 50% ; Selia: Has ; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet ; 
Administratori: Muharrem Peka ; Objekti: Import- eksport dhe tregtimin me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, matrialeve te ndertimit, lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te saj, paisje makinerish, pjesesh kembimi te automjeteve, 
elektroshtepiake, materialeve hidrosanitare, hapja e pikave te servisit, riparime dhe 
parkime automjetesh, si dhe hidraulike. Punime te ndryshme ne dru, shitje mobiljesh, 
pyllezim, permiresim pyjor, punime ne gater, zdrukthtari, shitblerje bimesh medicinale, 
celje filjalesh brenda dhe jashte vendit per sherbime dhe tregti, sipas statutit.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.3-EZ-16-November-20070016.pdf

2. 10/02
/2006

Numri i Vendimit:9356/1, Gjykata:Tirane
Ne baze te vendimit Nr.1 date 01.02.2006, te ortakeve te shoqerise "DARDANIA  HAS" 
shpk eshte vendosur: 1. Largimin e administratorit z. Muharrem Peka dhe emerimin ne 
vend te tij  z. Ram Sheta. 2. Shitblerja e kapitalit themeltar te shoqerise "DARDANIA  
HAS" shpk, z. Muharrem Peka 50% e kuotes ia shet  z. Ram Sheta  i cili tashme zoteron 
100% te kapitalit themeltar te shoqerise "DARDANIA HAS" shpk, dhe ortak i vetem.

Lista e Dokumenteve:
R16-NR.3-EZ-16-November-20070016.pdf

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341165-01-10
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2274491-E704-49C1-BF07-ED48EA1DD8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2274491-E704-49C1-BF07-ED48EA1DD8C9
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industriale, ushqimore, veshmbathje, matrialeve te ndertimit, lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj, paisje makinerish, pjesesh kembimi te automjeteve, elektroshtepiake, 
materialeve hidrosanitare, hapja e pikave te servisit, riparime dhe parkime automjetesh, si 
dhe hidraulike. Punime te ndryshme ne dru, shitje mobiljesh, pyllezim, permiresim pyjor, 
punime ne gater, zdrukthtari, shitblerje bimesh medicinale, celje filjalesh brenda dhe 
jashte vendit per sherbime dhe tregti, sipas statutit.")          u be            ("Import- eksport 
dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, 
matrialeve te ndertimit, lendeve drusore dhe nenprodukteve te saj, paisje makinerish, 
pjesesh kembimi te automjeteve, elektroshtepiake, materialeve hidrosanitare, hapja e 
pikave te servisit, riparime dhe parkime automjetesh, si dhe hidraulike. Punime te 
ndryshme ne dru, shitje mobiljesh, pyllezim, permiresim pyjor, punime ne gater, 
zdrukthtari, shitblerje bimesh medicinale, celje filjalesh brenda dhe jashte vendit per 
sherbime dhe tregti, sipas statutit.Kerkim shfrytezim mineralesh, Import-Eksport.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-745081-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 12.04.2012 te ortakut te vetem ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, 
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, veshmbathje, matrialeve te ndertimit, lendeve drusore dhe 
nenprodukteve te saj, paisje makinerish, pjesesh kembimi te automjeteve, elektroshtepiake, 
materialeve hidrosanitare, hapja e pikave te servisit, riparime dhe parkime automjetesh, si 
dhe hidraulike. Punime te ndryshme ne dru, shitje mobiljesh, pyllezim, permiresim pyjor, 
punime ne gater, zdrukthtari, shitblerje bimesh medicinale, celje filjalesh brenda dhe 
jashte vendit per sherbime dhe tregti, sipas statutit.Kerkim shfrytezim mineralesh, Import-
Eksport.")          u be            ("Import- eksport dhe tregtimin me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, matrialeve te ndertimit, lendeve 
drusore dhe nenprodukteve te saj, paisje makinerish, pjesesh kembimi te 
automjeteve, elektroshtepiake, materialeve hidrosanitare, hapja e pikave te servisit, 
riparime dhe parkime automjetesh, si dhe hidraulike. Punime te ndryshme ne dru, 
shitje mobiljesh, pyllezim, permiresim pyjor, punime ne gater, zdrukthtari, shitblerje 
bimesh medicinale, celje filjalesh brenda dhe jashte vendit per sherbime dhe tregti, 
sipas statutit.Kerkim shfrytezim mineralesh, Import-Eksport.Blerje dhe shitje te 
automjeteve. Transport mallrash per vete dhe te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Sheta")                    , Nga 
Data ishte                      ("10/02/2006")            u be              ("12/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Sheta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/04/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977DB802-6E4E-4466-85FA-BC30C7DE186F
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920618-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 03.03.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662039381")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         Lagjja 
Nr.1, Rruga Burimi , Ndertese private Nr.10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         HAS;         Krume;         ;         KRUME;         LAGJA 1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135542-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841063-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364556-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.07.2017  per riemerimin e 
administratorit Ram Sheta.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64A340C-706D-4DB3-BFE4-A246B3C9837F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC46874-5FBE-412A-97DE-D9D8D51C0DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E320C64-B16D-408B-8BB3-1808CC8B6C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAB6BAD-A9B0-4E9D-AC1A-A882AD3B1697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09BE189-A71A-4D0B-AD89-23EC992D8890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8605BEA1-4E07-4F52-B102-56732302F480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40ACAEFB-7092-4756-9146-69B782190676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494ECA38-3171-4615-A030-203BBD46A647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE30E7F8-E2D6-4322-974F-2FA39BD899D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463839DA-AA71-4326-BB4B-6136D2EF949D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BED10F-7F22-42F4-8DEA-6FFA38BD8A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0964F1-5E9F-4C51-8D8B-A745161A4BCC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Sheta")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/04/2012")            u be              ("06/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ram Sheta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/04/2017")            u be              ("06/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-367109-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-637174-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.01.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 22.01.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725920-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830191-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21834C35-221B-4739-B2D9-3539309A24A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C49406-CF4A-45DD-98D2-FCC127A3878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E9293A-E63B-484E-A4EB-18652CFAA2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F8BDDE-8904-4D9F-9575-AAEB19A4EDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B063745D-BC21-4FCF-9CD0-AEB7255725BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A0F75-D5A3-41AB-8D9E-D0A3FD6C072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04A0F75-D5A3-41AB-8D9E-D0A3FD6C072C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B8467-648B-4023-A516-E8D378436285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C63E85-9C7A-4180-BBAF-65BAB6D313FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F7C500-95E0-4881-9643-E81DF81E27E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7194C6EB-84B8-4F04-979F-6A993D1B5E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501242DE-583B-44CB-842E-AB341E8D6677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028075BF-7B97-494D-AA40-F78E5C15D252
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2018 DARDANIA HAS SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI OARTAKU 2018.pdf

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524747-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT 2019 DARDANIA HAS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686261-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET DARDANIA HAS SHPK.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
VENDIMI ORTAKUT DARDANIA HAS SHPK.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7899AFDE-333C-4497-8B4E-019EDCBCF7EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD29F23-0E1C-40BC-A260-71BF9A0CBE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DC212E-0425-476E-B403-777B18CDEB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=557FF961-5C33-404E-920C-87C74C085EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEED9A29-C3E3-422E-922F-B427655677B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA82264-8C95-48FA-BE22-E05696E1705F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE81DFD-A8E4-4E66-AA72-E9094E890905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE81DFD-A8E4-4E66-AA72-E9094E890905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027BC482-BB8F-48D3-AE85-0BB73349009A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B19711-DB3D-4E08-9E6D-4CC07A9EBADA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2442CD84-8100-4E60-8113-FFA35049AF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E85A90-D66E-44B8-AF37-6438FE819A09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF4525F-AFF7-41F6-89E4-43666F8A7EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A07EFBB-9423-4185-9D81-9677F7A0388F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8FD894B-FAB8-46D6-86D1-38C928DE683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659B5E58-EF9C-4C52-AEFB-B6951202DD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C592B5-86D2-467C-BE90-E58CD2B89EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB5E248-78DE-4270-B049-5BEA447D6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB5E248-78DE-4270-B049-5BEA447D6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04D2D0D-3F35-406C-8D24-637F2976BA2E
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Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 15/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7402B4F1-94A1-4D99-9E77-731DF9AA409D

